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ZP. 271122003 Sobienie-Jeziory 06.07.2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:

~Przebudowa drogi gminnej w m. Szymanowice Duze w km 0+000+0+460", znak ZP.271.12.2023

Zamawiajacy Gmina Sobienie-Jeziory, na podstawie art. 253 ust 1 ustawy dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(t. j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z pézn. zm.), informuje rownoczesnie wszystkich Wykonawcoéw o wyborze najkorzystniejszej oferty

i o wykonawcach, ktérych oferty zostaty odrzucone oraz na podstawie art. 253 ust. 2 pzp, udostepnia informacje na stronie
prowadzonego postepowania.

Zostata wybrana oferta ztozona przez Wykonawce:

KONSORCJIUM:
lider
PHU TOWEMO MONIKA SZCZYGIEL
UL. ZEROMSKIEGO 73K, 05-400 OTWOCK
partner
TOWEMO SP. Z 0.0.
UL. MARSZALKOWSKA 4, 05-402 OTWOCK



Zamawiajacy

Gmina Sobienie-Jeziory
08-443 Sobienie-Jeziory, ul. Garwolinska 16, tel. (25) 685-80-90

e-mail: gminasj@gminasj.pl

strona internetowa: www.sobieniejeziorv.pl

z ceng wykonania przedmiotu zamowienia w wysokosci 316.517,13 zt brutto.

Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium oceny ofert (cena — 60%, gwarancja
40%) oraz taczng punktacje:

Nr
oferty

Nazwa (firma) lub
nazwisko
oraz adres
wykonawey
KONSORCJUM:

CENA
(ZL
BRUTTO)

GWARANCJA
(M-CE)

Kryterium oceny ofert
CENA (O)

Kryterium
oceny ofert

GWARANCJA

(G)

Liczba
punktow
CENA

©

Liczba
punktow

GWARANCJA

(G)

Suma
punktow
(L=C+G)

Miejsce
w
rankingu

lider
JTM CONSTRUCTION
SP. Z 0.0.

UL. ZATYLNA 15
05-480 KARCZEW
partner
DROGMAX MARCIN
KOT
UL. SWIDERSKA 18
05-480 KARCZEW

380 868,76

60

316 517,13

____________ x 60 =49.86
380 868,76

(&

G=40

4986

40

89.86

4

BOGMAR SP. Z 0.0.
SOBIENIE
KIELCZEWSKIE
PIERWSZE 28A
08-443 SOBIENIE-
JEZIORY

327 948,75

60

316 517,13

[ —— x 60 = 5791
327 948,75

57,91

40

97,91

PRZEDSIEBIORSTWO
BUDOWY DROG
I MOSTOW SP. Z 0.0.
UL. KOLEJOWA 28
05-300 MINSK
MAZOWIECKI
KONSORCJUM:

364 316,16

60

316 517,13
C= smdiaeee x 60 = 52,13
364 316,16

52.13

40

92,13

lider

316 517,13

60

316 517,13

364 316,16

60

40

100
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PHU TOWEMO
MONIKA SZCZYGIEL
UL. ZEROMSKIEGO
73K
05-400 OTWOCK
partner
TOWEMO SP. Z 0.0.
UL.
MARSZALKOWSKA 4
05-402 OTWOCK

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w Rozdziale XVIII SWZ. Oferta ztozona

przez ww. Wykonawce uzyskata najwyzszg sume punktéw 100.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: r
WoJT
Zadna oferta nie zostata odrzucona. .
Kamil Choim
Sporzgdzila:

Justyna Kwiatkowska



